様式第 7号(第 8条関係)

浄化槽使用再開届出書

年  月  日

  岡山県知事    殿

届出者
住所

主たる事務
所の所在地

フ リ ガ ナ

氏 名 (名称 )

法人にあつては，
代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号  (   )   ―

  浄化槽の使用を再開したので，浄化槽の設置の届出等に関する浄化槽法施行細則(昭

和 60年岡山県規則第 56号)第 8条第 2項の規定により，次のとおり届け出ます。

休止届出年月日     年   月   日

浄 化 槽 の 種 類 型 式   処理対象人員 人

設 置 場 所

使用再開年月日     年   月   日